Российская Федерация

Хайрюзовский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 01 июня 2018 года                                                                                     № 14
с. Хайрюзовка

О благоустройстве населенных пунктов Хайрюзовского сельсовета
Заслушав и обсудив информацию главы Администрации сельсовета   Н.В. Камчатного, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края,  сельский Совет депутатов
решил:

1. Информацию о работе Администрации сельсовета о благоустройстве населенных пунктов Хайрюзовского сельсовета принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации сельсовета принять необходимые меры для дальнейшего улучшения работы по благоустройству и наведению санитарного порядка в населенных пунктах сельсовета. В этих целях решать вопросы по организованной уборке мусора на территориях сёл.

 Своевременно производить окашивание подъездных дорог, мест общественного пользования, производственных зон и жилой застройки.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и самоуправлению (Березников А.А.).
Глава сельсовета                                                                        А.С. Ерохин